
 

 

«Мохча»                      

  сикт овмöдчöминса 

администрация 

 

 

Администрация                     

сельского поселения                                         

«Мохча»  

Ш У Ö М 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 24 июля 2018 года                                                                                                              № 40 
Республика Коми, Ижемский район, с. Мохча 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования 

сельского поселения «Мохча», свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования сельского поселения «Мохча», постановлением 

администрации сельского поселения «Мохча» от 20.07.2018 № 37 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Мохча», 

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» 

 

администрация сельского поселения «Мохча» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования 

сельского поселения «Мохча», свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного 

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования  на 

официальных стендах сельского поселения «Мохча». 

 

 

 

Глава сельского поселения «Мохча»                                                                      М.Р. Сметанина 

 

 

consultantplus://offline/ref=7EE4F834F9244CDE110758A9AA0E71F58F0F27DD12BFBF72037BD90373BF3F3C8AD08D6BD95DE8A8E8378548j4B0J


Приложение  

к постановлению администрации  

сельского поселения «Мохча» от 24.07.2018 № 40 

 

 

Перечень муниципального имущества 

муниципального образования сельского поселения «Мохча», свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства 

 

 

№ 

п/п 

Вид объекта учета 

(здание, строение, 

сооружение, 

земельный участок, 

нежилое помещение, 

оборудование, машина, 

механизм, установка, 

транспортное средство, 

инвентарь, 

инструмент) 

Местоположение 

(адрес) объекта учета 

Технические 

характеристик

и объекта 

учета, год 

постройки 

(выпуска) 

кадастровый 

номер и т.д. 

Цель 

использования 

объекта при 

сдаче его в 

аренду в 

соответствии с 

назначением 

объекта учета 

Примеча

ние 

1. Нежилое здание 

(бывшие д/ясли) 

РК, Ижемский р-он, с. 

Мохча, ул. 

Центральная, д. 85 А 

Материал стен 

– дерево 

Площадь – 

306 кв.м. 

Для 

размещения 

магазина, 

аптеки, 

парикмахерско

й, других 

объектов 

предоставления 

бытовых услуг 

 

2. Нежилое здание (кухня 

бывших д/яслей) 

РК, Ижемский р-он, с. 

Мохча, ул. 

Центральная, д. 85 Б 

 

Материал стен 

– дерево 

Площадь – 

35,8 кв.м. 

Для 

размещения 

магазина, 

складского 

помещения 

 


